tatis: reddere necessitatis. Unū psal. Vouete t
reddite dño. Itē si dicim⁹ q̄ tota regula ē pre
cepū. si nō fiat hēbit supplicū eternuꝝ sicut
dicu būs Greg. Qd̄ hēcipit impat: qd̄ impat
necessitas est fieri: si nō fiat pena h̄z. Augu.
Qd̄ cesar hēcipit ferēdū est: qd̄ iperat toleran
dū. Itē de p̄filio t p̄cepto t voluntate t arbit
rio dicit būs Greg. Ubi p̄filii dāk: offeren
tis arbūriā ē: vbi p̄ceptū: necessitas fūetis.
Itē Aug. Quisq̄ p̄ceptis dñi nō obēperat:
reus est t debito pene. Et paulopost. Prece
pto dñi nō obēdire p̄cū est: t p̄filio si vti no
lucis: min⁹ boni adipisceris. Dato igf q̄ to
ta regula p̄fessi simus: t in p̄fessiōe votū em̄
serim⁹ ergo ne cō ad totā regulā obfūadam
tenemur. Cū igf tota regula sit p̄ceptuz: t ad
p̄cū mortale obligato: iū: faciētes p̄ira regu
le p̄missionē incurrit eternam dānationem.
Q uod aut̄ illa q̄ p̄tinent in regula nō
sunt vota vel p̄cepta: t p̄sequens non
sunt ad penā eternam obligatoria patere vide
tur ex eo q̄ būs Bene. dicit. Osculta o fili
p̄cepta magis t quasi exponēdo incōnūenti sub
iungit: admonitionem p̄i patris labēter excē
de t efficaciter cōp̄le. Ergo regulā statuit nō
p̄cipiendo: sed p̄i admoneōdo. Itē ducatu
cuāgelij vō est tota t p̄cepta: sz est in mule
p̄

sto et fere in oibus permissilia. Sed buis Bñ. regula inducit pducatur euangelij ergo non potest tota sub viribꝫ pceptis: sed potiꝫ p semitas pmissilis. Ihe. n. sic ait. Succinctus ergo fide vel obseruaria bonorꝫ actuū llibis n̄is: p ducatur euā gelū pgamus itinera eiꝫ: ut mereamur euz: quod nos vocauit in regnū suū videre. Preterea si darebꝫ q̄ tota regula eē pceptū: eiꝫ obviania nō solū eēt granis: sed et intolerabilis: sed buis Bñ. nihil pstatut grane: nihil asperz: nihil importabile: ergo non est tota pceptū sancte istitutio regule. De his buis Bñ. sic dicit. Constituta est ergo a nobis dñici schola fureū: in qua istitutio nihil asperz: nihil graue: nos constituturos spmꝫ. Sed siq̄d restricū paululū: dicāte eq̄tatis rone: p̄q̄ emendationē vitiorꝫ: vel p̄suacionēz charitatis pcesserit: nō illico paurore pterruꝫ: refugias viā salutis: q̄ nō est nisi angusto initio incipiēda. Est igit̄ regula ex rone eq̄tatis dictata: ad vitiorꝫ emendationēz: ad charitatis p̄suacionē: ad vie salutis ostēsionē. Ergo est potiꝫ p monita edita: q̄ p pcepta totaliter impata. Itet si darebꝫ q̄ regula eēt pceptū data: cū eēt multis importabilis: et in multis quodammodo impolis: nō h̄c et oia illa que sunt necessaria in lege cōdenda. Sed h̄ lex est: ut dicit buis Bñ. sub qua militare debet

mus: ergo in ipa oia que regrunf in lege condenda inueniem⁹. Que sunt aut illa. Isidor⁹ exprimit dicens. Erat autē lex honesta: iusta: possibilis bñ naturā: bñ p̄suetudinē p̄rie: locogac temporī pueniens vtilis et necessaria. Per te autē videas si oia p̄currerent supradicta: si pceptū eēt tota regula. Ad idea et facit q̄ si regula eēt pceptū: iaz nō spūales viros in via paradisi regeret: sed potius laqueis plena: infernalis musipula p̄fitiees diabolo illaq̄ret. Sed cū buis Bñ. oīuz iustorꝫ sp̄s fuerit plenus: nō est dubium: q̄ fuerit misericors. et pius ac benign⁹: euz ipa benignitas sit sp̄s sc̄ns. Nō est igit̄ credēduꝫ q̄ oia p̄ceperit: q̄ nobis agēda eē decreuit: ut stricto gladio: oēs trāgressores volēs ierificere: et ina voluerit morte pire. Nā si sic eēt nō eēt regula data ex pietate p̄na: sed ex crudelitate tyrānica. Nec eēt discretione precipua: sed penitus indiscreta.

Ad ipsas sane q̄onc soluēdā: et ad vitatem vitruꝫ regule intelligēdā q̄tu possum videre et capere: tria vident̄ attēdēda eē debere. s. regula dirigēs: persona suscipiēs et efficacia p̄nis. **C**irca p̄mū p̄siderādum qd ab ipa regula supponat. Quid in ipa regula ministro regule abbati. v3. cōmitat. **E**t notādū ad hec q̄ bñ Ricardū de scō victore: regula dī cō

q̄ recte regat aut q̄ recte doceat. Iē 63 Ideo rū regula dicta est eo q̄ recte ducat: nec aliquid alio:uz trahat: vel q̄ regat: vel q̄ normaz re-
cte viuēdi p̄beat: vel q̄ distorū prauoz corr-
gat. Iḡ op̄z regulā aliqd p̄supponere ad cu-
tius fistitudinē fit ipsa regula t̄ appearat in se re-
cta. Et ista recitudo est cēntialis. Op̄z enim
ad huc q̄ sit regula recta: q̄ sit aliqui⁹ recitu-
dinis fistitudo expressa. Et h̄ ē scōz regule cēn-
tiale moralū suppōtere regulā preceptoz. An-
dūs Bene. regulā positur⁹ ait. Succicis er-
go fide t̄ obſuātia bonoz actuū lūbis nfis q̄
ducatū euāgelij: pgam⁹ uinera eius. Ergo re-
gula p̄z n̄i preceptoz recititudinē moralū
presupponit. Cū aut̄ ois regula & beat ab alijs
regulis: vel statutis: aut obſuātis discernit:
vel distingui: op̄z eā p̄ aliquā spālē statutum di-
scerni. Nā oī regule est cōr: vi pretacta est: q̄
vel recte ducat vel recte regat. Ad hoc aut̄ q̄
n̄a regula discernat ab alijs: op̄z q̄ spālē alt̄
q̄ statuat: t̄ p̄terea sc̄us p̄ dicū. Instituen-
da est ergo a nobis dñici schola seruiti. Doc-
igt esse regule quasi subfātiale aliquoz. v̄z.
spālē iſtitutio statutoz. Credo. n. Imposle alt̄
as regulā spālē intelligit: nisi cōtingat p̄ aliquā
spālē distingui. Preterea q̄ sic ut dicit beatus
Benc. Ois etas vel intellect⁹ proprias dī h̄c